
   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13.02.2025                                                                                                      №   119 

 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

 

На основании пункта 26 постановления Администрации 

Колпашевского района от 02.12.2022 года № 1426 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение спортивных разрядов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить спортивные разряды согласно приложению  к настоящему 

постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 3. Ответственный за выдачу разрядной книжки главный специалист                   

по физической культуре и спорту организационно-методического отдела 

Управления по культуре, спорту и молодѐжной политике Администрации 

Колпашевского района. 

 

 

Глава района                                А.Б.Агеев 

 
Г.А.Пшеничникова 

5 27 40  

  



2 
 

Приложение к постановлению 

Администрации Колпашевского района  

от 13.02.2025 № 119 

 

Спортивные разряды  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Вид спорта Результат 

Присвоенный 

спортивный 

разряд 

1. 
Гаврилов Максим 

Александрович 
киокусинкай 3 место 2 

2. 
Мельникова Вероника 

Александровна 
киокусинкай 3 место 3 

3. 
Ерошенко Владимир 

Александрович 
киокусинкай 2 место 2 

4. 
Монголина Милана 

Данииловна 
киокусинкай 2 место 2 

 


